
2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 15/03/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

HOUIVET YSANCE1 38.60 10.00 9.00 - 10.00 9.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

MOULLAC ANAÏS2 35.50 9.50 8.10 9.20 - 8.70SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

MIGUEL AGATHE3 35.40 9.30 8.00 - 9.10 9.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

ALLENNOU PERRINE4 34.50 9.40 7.30 - 8.90 8.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

THOMAS AMBRE5 33.10 9.70 6.50 8.50 - 8.40SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

LE BEON MANON6 32.95 9.05 7.60 - 8.20 8.10SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

BARAMBLE JADE7 32.70 9.10 7.40 8.00 - 8.20SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

CHRISTIEN LE TESSON EMELYNE8 32.40 8.30 7.50 - 8.20 8.40SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

BAGUE CHLOE9 32.35 9.15 7.30 8.10 - 7.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

THOMAS LINDSAY10 32.05 8.25 7.00 - 8.50 8.30SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

GOUGAUD AYA11 31.70 8.90 6.30 - 8.90 7.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

HERCE INES12 31.55 6.75 8.20 8.10 NP 8.50SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

MIGNOT CHLOE13 31.35 8.95 6.20 - 8.30 7.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LEFEVRE YAELLE14 31.10 8.50 6.40 - 8.50 7.70SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

SARR ANGELE15 30.65 8.15 6.60 - 7.90 8.00SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

GUEGUEN JADE16 30.55 8.55 6.50 7.50 - 8.00SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

NACIRI SARA17 30.40 8.00 6.80 - 7.90 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

ABDALLAH DJAHA RIHLATA18 30.10 8.60 7.90 - 5.90 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

ZORGATI EYA19 29.60 8.80 5.20 - 8.60 7.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

GIREL KASSY20 29.50 8.00 6.10 7.20 - 8.20SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

MAGNON MAÏSSA21 29.20 9.00 6.70 5.90 - 7.60SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

UZUMCU ENNUR22 28.95 8.05 5.50 - 7.80 7.60SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

HEMERY YELINA23 28.90 7.80 7.10 - 6.20 7.80SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

NERZIC INAYA24 28.55 6.75 6.40 8.10 - 7.30SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

COUE EMMA25 28.00 4.90 8.10 7.40 - 7.60LE SACRE COEUR PLOERMEL56-2-SCP

FARION LISA26 27.90 6.50 5.80 7.50 - 8.10SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

LE PUIL LOUISE27 27.10 6.90 6.30 7.10 - 6.80SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

GEOFFRE LILI-ROSE28 26.50 3.80 6.90 NP 7.70 8.10SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

BRAILLE KACZMAREK CHARLIE29 26.30 7.40 5.90 - 5.10 7.90LE SACRE COEUR PLOERMEL56-2-SCP

MEYER MARYSSA30 26.10 5.20 6.60 5.50 - 8.80SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

PETER LOUNA31 25.10 7.70 6.70 - 3.90 6.80SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL
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QE : MARTIN Lila - SFKH

Liste des élèves qualifiés



2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 15/03/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

OLLIVIER LOUNA1 37.10 9.90 9.20 - 9.10 8.90SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

TOULI DANA2 35.10 9.40 8.20 - 8.70 8.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

DE TINTENIAC JULIETTE3 34.75 9.55 8.00 - 8.20 9.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CAPPELLE ELEONORE4 33.60 8.60 8.10 - 8.80 8.10SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

LE SOLLIEC AGATHE5 33.40 9.30 6.70 - 9.10 8.30SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

LE CORVIC MELINE6 33.30 8.80 8.00 - 7.90 8.60SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

PIGUEL LIZ7 32.65 8.75 7.70 8.00 NP 8.20SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

LE ROY--DANION HORTENSE8 30.95 7.45 6.10 - 8.40 9.00LE SACRE COEUR PLOERMEL56-2-SCP

DIAFOUKA MÉRÉDITH9 30.60 8.50 6.10 - 8.50 7.50SAINT JOSEPH LA SALLE LORIENT56-4-SJL

DERVIN MARIE10 27.25 5.15 6.50 7.80 - 7.80SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

RENAUD ESTELLE11 27.10 5.20 6.30 7.70 NP 7.90SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

NERSISYAN MELANYA12 26.35 6.45 6.10 - 6.80 7.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 15/03/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINES

56-2-SCV_A61. 107.15
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

HOUIVET YSANCE1. 10.00 9.00 - 10.00 9.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A6 VANNES56-2-SCV

MIGUEL AGATHE2. 9.30 8.00 - 9.10 9.00SACRE COEUR - 56-2-SCV_A6 VANNES56-2-SCV

BAGUE CHLOE3. 9.15 7.30 8.10 - 7.80SACRE COEUR - 56-2-SCV_A6 VANNES56-2-SCV

GOUGAUD AYA4. 8.90 6.30 - 8.90 7.60SACRE COEUR - 56-2-SCV_A6 VANNES56-2-SCV

56-4-SJL_A12. 102.60
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MOULLAC ANAÏS1. 9.50 8.10 9.20 - 8.70SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

THOMAS AMBRE2. 9.70 6.50 8.50 - 8.40SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

LE BEON MANON3. 9.05 7.60 - 8.20 8.10SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

BARAMBLE JADE4. 9.10 7.40 8.00 - 8.20SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

56-2-SPPL_A43. 98.95
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ALLENNOU PERRINE1. 9.40 7.30 - 8.90 8.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A4 PORT LOUIS56-2-SPPL

CHRISTIEN LE TESSON EMELYNE2. 8.30 7.50 - 8.20 8.40SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A4 PORT LOUIS56-2-SPPL

MIGNOT CHLOE3. 8.95 6.20 - 8.30 7.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A4 PORT LOUIS56-2-SPPL

LEFEVRE YAELLE4. 8.50 6.40 - 8.50 7.70SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A4 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SFKH_A54. 95.80
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

THOMAS LINDSAY1. 8.25 7.00 - 8.50 8.30SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A5 HENNEBONT56-2-SFKH

HERCE INES2. 6.75 8.20 8.10 NP 8.50SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A5 HENNEBONT56-2-SFKH

SARR ANGELE3. 8.15 6.60 - 7.90 8.00SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A5 HENNEBONT56-2-SFKH

HEMERY YELINA4. 7.80 7.10 - 6.20 7.80SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A5 HENNEBONT56-2-SFKH

56-4-SJL_A25. 92.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GUEGUEN JADE1. 8.55 6.50 7.50 - 8.00SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

NACIRI SARA2. 8.00 6.80 - 7.90 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

ABDALLAH DJAHA RIHLATA3. 8.60 7.90 - 5.90 7.70SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

GIREL KASSY4. 8.00 6.10 7.20 - 8.20SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A2 LORIENT56-4-SJL

56-4-SJL_A36. 88.85
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MAGNON MAÏSSA1. 9.00 6.70 5.90 - 7.60SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A3 LORIENT56-4-SJL

UZUMCU ENNUR2. 8.05 5.50 - 7.80 7.60SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A3 LORIENT56-4-SJL

NERZIC INAYA3. 6.75 6.40 8.10 - 7.30SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A3 LORIENT56-4-SJL

LE PUIL LOUISE4. 6.90 6.30 7.10 - 6.80SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A3 LORIENT56-4-SJL
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 15/03/2023, Complexe Sportif Kercado, 56000 VANNES

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MINIMES

56-4-SJL_A11. 101.10
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

OLLIVIER LOUNA1. 9.90 9.20 - 9.10 8.90SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

LE SOLLIEC AGATHE2. 9.30 6.70 - 9.10 8.30SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

DIAFOUKA MÉRÉDITH3. 8.50 6.10 - 8.50 7.50SAINT JOSEPH LA SALLE - 56-4-SJL_A1 LORIENT56-4-SJL

56-2-SCV_A32. 98.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

TOULI DANA1. 9.40 8.20 - 8.70 8.80SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

DE TINTENIAC JULIETTE2. 9.55 8.00 - 8.20 9.00SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

DERVIN MARIE3. 5.15 6.50 7.80 - 7.80SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

NERSISYAN MELANYA4. 6.45 6.10 - 6.80 7.00SACRE COEUR - 56-2-SCV_A3 VANNES56-2-SCV

56-2-SFKH_A23. 93.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CAPPELLE ELEONORE1. 8.60 8.10 - 8.80 8.10SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A2 HENNEBONT56-2-SFKH

PIGUEL LIZ2. 8.75 7.70 8.00 NP 8.20SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A2 HENNEBONT56-2-SFKH

RENAUD ESTELLE3. 5.20 6.30 7.70 NP 7.90SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A2 HENNEBONT56-2-SFKH
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2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 15/03/2023, Salle de gymnastique, 56800 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

MARCHAND AUGUSTIN1 35.20 8.70 8.90 8.60 - 9.00SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BOUCHER GABIN2 31.50 8.60 7.40 6.70 - 8.80SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

GIOVANNONI--DIOUF LUCAS3 29.95 8.25 7.50 6.30 - 7.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

LE DRAPER ETHAN4 29.45 7.35 7.70 6.50 - 7.90SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

PICART VICTOR5 29.10 7.80 7.00 5.60 - 8.70SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

JEHANNO AXEL6 28.75 7.45 7.10 6.10 - 8.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

JEZEGOU AARON7 28.35 6.95 6.50 6.10 - 8.80SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

HUGUIN MAX8 27.50 5.90 7.10 6.10 - 8.40SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

DOUIBI ECHENIEFF MALO9 25.20 7.80 5.60 4.20 - 7.60SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

CONQUEUR RAFAEL10 24.00 4.60 7.50 3.90 - 8.00SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

CADOU-LE SENECHAL ESTEBAN11 22.60 6.00 4.80 4.30 - 7.50SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

1 / 3Ugsel - imprimé le 16/03/2023 à 14:01:11

Liste des élèves qualifiés



2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 15/03/2023, Salle de gymnastique, 56800 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT FIXES PARAL. TRAMP.

AUDIC ELIAZ1 28.40 7.60 6.60 5.80 - 8.40SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL

MEYER MARVIN2 25.15 6.95 4.70 5.20 - 8.30SAINT FELIX HENNEBONT56-2-SFKH

PELLISSIER MATHIS3 23.75 5.85 5.00 4.80 - 8.10SAINT PIERRE PORT LOUIS56-2-SPPL
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QE : CLEQUIN CABANNES Marc-Cahal - SPPL



2022 2023 GYMNASTIQUE MASCULINE PROMO

Le 15/03/2023, Salle de gymnastique, 56800 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - BENJAMINS

56-2-SPPL_A11. 92.15
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

BOUCHER GABIN1. 8.60 7.40 6.70 - 8.80SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

GIOVANNONI--DIOUF LUCAS2. 8.25 7.50 6.30 - 7.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

LE DRAPER ETHAN3. 7.35 7.70 6.50 - 7.90SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

PICART VICTOR4. 7.80 7.00 5.60 - 8.70SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A1 PORT LOUIS56-2-SPPL

56-2-SPPL_A22. 82.05
SAUTSOL TRAMP.PARAL.FIXES

JEHANNO AXEL1. 7.45 7.10 6.10 - 8.10SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

HUGUIN MAX2. 5.90 7.10 6.10 - 8.40SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

CONQUEUR RAFAEL3. 4.60 7.50 3.90 - 8.00SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL

CADOU-LE SENECHAL ESTEBAN4. 6.00 4.80 4.30 - 7.50SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A2 PORT LOUIS56-2-SPPL
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2022 2023 GYMNASTIQUE MIXTE PROMO

Le 15/03/2023, Salle de gymnastique, 56800 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL TRAMP.

23771337321 PICHOT SARAH SAINT PIERRE1 17.20 8.80 8.40PORT LOUIS

39166237981 LELEU EMILIE SAINT PIERRE2 17.00 8.50 8.50PORT LOUIS

15291436824 MESLET AMANDINE SAINT FELIX3 15.40 7.40 8.00HENNEBONT

33112822667 MILLOUR EVA SAINT FELIX4 14.30 6.30 8.00HENNEBONT

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

54112756786 GUICHON SHANA SAINT PIERRE1 16.30 8.20 8.10PORT LOUIS

CONCOURS GENERAL - BENJAMINS SOL TRAMP.

38964242843 DURAND LINO SAINT PIERRE1 17.20 8.20 9.00PORT LOUIS

64561393787 LE QUER TIMEO SAINT PIERRE2 15.25 7.25 8.00PORT LOUIS

27134939897 DEJEANTY NEEL SAINT PIERRE3 15.00 7.20 7.80PORT LOUIS

77841352486 LESCOET THIBAULT SAINT FELIX4 14.90 7.20 7.70HENNEBONT

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL TRAMP.

21518871263 BARON JULES SAINT PIERRE1 17.55 8.35 9.20PORT LOUIS

85947443486 BURAUD AMAURY SAINT PIERRE2 17.35 8.15 9.20PORT LOUIS
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2022 2023 GYMNASTIQUE MIXTE PROMO

Le 15/03/2023, Salle de gymnastique, 56800 PLOERMEL

Niveau : Comité

UGSEL - UGSEL MORBIHAN

EQUIPES - MIXTES

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A11. 52.75

SOL TRAMP.

23771337321 PICHOT SARAH1. 8.80 8.40 F Benjamins17.20PORT LOUIS

21518871263 BARON JULES2. 8.35 9.20 G Minimes17.55PORT LOUIS

85947443486 BURAUD AMAURY3. 8.15 9.20 G Minimes17.35PORT LOUIS

38964242843 DURAND LINO4. 8.20 9.00 G Benjamins17.20PORT LOUIS

SAINT PIERRE - 56-2-SPPL_A22. 48.55

SOL TRAMP.

39166237981 LELEU EMILIE1. 8.50 8.50 F Benjamins17.00PORT LOUIS

64561393787 LE QUER TIMEO2. 7.25 8.00 G Benjamins15.25PORT LOUIS

54112756786 GUICHON SHANA3. 8.20 8.10 F Minimes16.30PORT LOUIS

27134939897 DEJEANTY NEEL4. 7.20 7.80 G Benjamins15.00PORT LOUIS

SAINT FELIX - 56-2-SFKH_A33. 44.60

SOL TRAMP.

15291436824 MESLET AMANDINE1. 7.40 8.00 F Benjamins15.40HENNEBONT

77841352486 LESCOET THIBAULT2. 7.20 7.70 G Benjamins14.90HENNEBONT

33112822667 MILLOUR EVA3. 6.30 8.00 F Benjamins14.30HENNEBONT
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